

ProstiMen Apotex kaps. 30 kaps.



Cena: 39,66 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	APOTEX NEDERLAND BV
Substancja czynna	-

Opis produktu

ProstiMen Apotex to suplement diety wspomagający utrzymanie prawidłowego funkcjonowania prostaty.

ProstiMen Apotex jest preparatem, będącym skoncentrowanym źródłem aż 4 składników roślinnych oraz witamin i minerałów, opracowanym z myślą o mężczyznach w celu uzupełnienia ich codziennej diety. Wszystkie ekstrakty roślinne produktu są standaryzowane, dzięki czemu posiadają dokładnie określoną zawartość składników czynnych, odpowiadających za bezpieczeństwo stosowania i określone działanie fizjologiczne.

Ekstrakty z nasion dyni, korzenia pokrzywy i ziela wierzbownicy drobnokwiatowej przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu prostaty.

Ekstrakty z owoców palmy sabalowej i nasion dyni wspomagają prawidłowy przepływ moczu. Ekstrakt stanowi źródło kwasów tłuszczowych wspomagających funkcje reprodukcyjne.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych oraz w utrzymaniu prawidłowego stężenia testosteronu we krwi.

Selen bierze udział w prawidłowym przebiegu spermatogenezy (proces powstawania i dojrzewania plemników w jądrach).

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Witamina E, cynk i selen wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, czyli niekorzystnym działaniem wolnych rodników tlenowych na komórki.

Skład:

ekstrakt z owoców palmy sabalowej, żelatyna, ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej, ekstrakt z korzenia pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej, glukonian cynku (cynk), octa DL-alfa-tokoferylu (witamina E), selenian (IV) sodu (selen), sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, tlenki i wodorotlenki żelaza (żelaza tlenek czarny), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), celuloza, dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza (żelaza tlenek żółty)

1 kapsułka zawiera:

ekstrakt z owoców palmy sabalowej 300 mg (w tym: kwasy tłuszczowe 69-75 mg, beta-sitosterol 30-36 mg), ekstrakt z korzenia pokrzywy zwyczajnej 75 mg (w tym: beta-sitosterol 0,75-0,9 mg), ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej 75 mg (w tym: pochodne fenolowe 1,5-3 mg, adenozyina 0,075-0,09 mg), ekstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej 75 mg (w tym: polifenole 3 mg), witamina E 6 mg (50%)*, cynk 5 mg (50%)*, witamina B6 0,7 mg (50%)*, selen 27,5 mg (50%)*

*RWS - procent referencyjnej wartości spożycia

Dawkowanie:

Zaleca się stosować 1 kapsułkę dziennie, podczas lub po posiłku. Popijać wodą. Zaleca się stosowanie przez co najmniej 3 miesiące.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.